NOVEMBER

- ☽ ○ occidit oculus ♀ oritur. 30/ xij. ☽ ○ sc̄ hicenus in c. 13. / Luna .iij. cum X in origine cornu ♀ h p ♀ 20. / Et cum X in cornu meridionali ♀ d̄ 15. .ij. ☽ ○ ♀ m c oculus ♀ 1.c. 2/xij. ☽ ♀ ic oculus ♀ m c 36.
 25 g Sol xij. i c cum capite Herculus Δ ♀ .9/xij. □ ○ m c cauda ♀ oritur 29. / □ ○ m c cor ♀ occidit. 9/xij. ♂ Δ h 5 gra/ 55 mi. / .vij. ♂ ♀ ♀ differentia 1 Grad/ml. 13
 26 A Sol xij m c cum capite Herculis Δ ♀ 22. / Et ☽ ○ m c sinist̄ pes Orionis ic .27/ xij. ☽ ○ i c sinist̄ pes Orionis m c 5. / est etiam circ̄ ea stellas in pede dextro serpentarij. Luna .ij. cum Δ in clune sinistro II sequentis h 39/v. Δ ♂ ♀/xij. cum X sexta extra II 25. / vij. ☽ ♀ oritur dexter humerus Orionis occidit. 37
 27 b iij. Sol occidit cum nebulosa ♂ Δ et ♀ .20/ Et coniungitur X in pede dextro serpentarij differentia 20/ sunt illuc plures stelle in maiori tamen differentia/. iij. □ ♂ Δ/xij. Δ ♂/ Saturnus fit ascendens Venus. viij. oritur cum corde M φ ♂ p ♀. 17/xij. □ ♀ i c lyra occ. .37/xij. ☽ ♀ m c oculus ♀ 1.c. 2
 28 c Sol v. coniungitur X in pede dextro serpentarij differentia 45/ xij. i c cum cauda M Δ h p ♀ .29/ ix. Δ ♂ ♀/vi. □ ♂ ♀/ix. Δ ♂ ○ Et ☽ ♀ ic/posterius flumintis m c .4/ Mars. iij. occidit cum quarta X extra X h 1. / xij. ☽ ♀ i c cauda ♂ oritur .6
 29 d Sol circa stellas in pede dextro serpentarij. Et. viij. oritur cū aquila φ ♂ et ♀ 28. / Et m c cum cauda M Δ h p ♀ 2. / iij. Δ ♂ ♂/ viij. Δ ♂ ♀ Jupiter. iij. oritur cum sinistra palma serpentarij h p ♀ .3/ Mars. iij. occidit cum prima X extra .2/ iij. ☽ ♀ occidit oculus ♀ oritur .31/ Mercurius fit descendens ventosum. / xij. ☽ ♀ i c focus lumen ♀ mediat celum .5/
 30 e Sol xij. i c cum capite serpentarij φ h p ♀ .16. viij. □ ○ oritur spica in c. 9/ iij. □ ♂ ♀/ viij. * ♂ ♀/ Saturnus xij coniungitur X extrema in pede II antecedentis ♀ et ♀ 5 magna humiditas et quidē nisi uox aliquot diebus ante et post. Jupiter. .ij. cum X et est media longis meridionalis ≈ h p ♂ 34/ xij. ☽ ♀ i c hicenus m c .4/ Mercurius. vij. oritur cum meridionali in fronte M Δ ♂ auget humiditatem.

DECEMBER

Jupiter in isto mense habet Tetragonos et oppositos per angulos/ 6 die ☽ ♀ oritur sinist̄ pes Orionis occidit/ 8 die □ ♀ oritur Somahant i.e. / 15 die ☽ ♀ occidit Somahant oritur/ 31 die ☽ ♀ i c plesiades m c/ Et extra ♀ m c et pleiades i c/ Mars a 4 die ad 5 circa stellas in filo X h et ♀/ Mediat atqz in ait celū cū stellis extra X h et cum antecedente cornu Y et sequente sed anticipabit/ Venus a principe ad 4. dicam circa stellas in dextro pede serpentarij h p ♀/ et a 21 die

DECEMBER

ad 24/circum stellas calidas in capite Δ/ Mercurius fit directus circa Σ in cruce sinistro serpentari sed differentia in longitudine est maior uno gradu/ In latitudine 27 minu. fit quoqz stationarius/ A principio ad 6 diem circa ortum postrema stelle ad meri. in fronte M Δ ♂/ Et circa mediationem celi cordis M aura sepe nubilosa.

1 f Quarta Luna decrescentis hora 3 minu/52 ante meridiem Ascendente 29 gra/36 mi. ☐ Guber. ♀ cum ♂ dispositio quarte huins erit pro qualitate temporis a principio tñ propter Saturnū et Martē cū stellis fixis niuosa erit/iij. ☐ ○ occi. cauda ♀ m c 18./ vi. ☐ ♀ H/ Jupiter Σ. ic cū luminosiore lancis septentrionalis ☐ ♀ et ♀.5/ Mars ♀. euz Δ in filo X H et ♀ /7 ni uosum sed anticipabit/ Venus r̄j. i c euz capite Herculis Δ ♀.11/r̄j. ☐ ♀ m c cauda ♀ oritur 19./ Et ☐ ♀ m c cor ♀ occidit.19
2 g Sol. vñ oritur euz delphino Δ h et ♂ 30./ Et r̄j. ic euz nebulosa in rea M ♂ et Ι.22. iij * Ι ♀/ Jupiter Σ. m c cum luminosiore lancis septentrionalis ☐ ♀ et ♀ ○ disponit ad serenitatem/ Venus r̄j. m c cum capite herculis Δ ♀ 28./ ♂ ♀ m c sinistra pes Orionis ic.23 Et occidit iij. cum nebulosa ♀ Ι et ♀ 2./r̄j. ♂ ♀ i c sinistra pes Orionis m c 15./ Mercurius fit directus Et r̄j. ic cum corde M ♀ ♂ p ♀ 25./ventosum.

3 h Sol r̄j m c euz nebulosa iuxta M ♂ et Ι 9./ Luna. vñ est cum spica my ● ♀ p ♂ differentia 3 gra 57 minu./r̄j cum * in cora sinistra my ♀ p ♂ 22/iij. cum X in genu sinistro my ♀ p ♂ 32. iij * Ι ♀ i. * Ι ○/ ♂ Ι ♂ r̄j. Δ Ι H/ iij. Δ ♂ ○/ Mars. iij occidit cum tertia extra X X H.6/ Venus. i c cum X in pede dextra serpentari H p ♀ 50/iij. cum alia stella ibidem X 20 humidum et niuosum/ Mercurius m c cum corde M ♀ ♂ p ♀ 24.

4 b .vñ ☐ ○ oritur ♂ i c l./liquefactio/ Luna. i c X in simbria vestis my 10/ Venus cum duabus stellis X in pede dextra serpentari 6/ ab altera 52/ vñ m c cum cauda M Δ H p ♀.26/r̄j. i c eū eadē 10./

5 c r̄j ♂ ○ m c dexter hucus Orionis t c.10/r̄j. ♂ ○ ic dexter hucus Orionis m c 20./ Luna iij. cum X in medio lancis septentrion. ☐ H p ♂ 5/r̄j ♂ ☐ ♀ differentia 2 grad/ 57 minu./ Venus. vñ oritur cum aquila ♀ ♂ et ♀ 28/iij. ☐ ♀ occidit cauda ♀ m c 10./r̄j. i c euz capite serpentari ♀ H p ♀.24/nubila/alibi my/ Mercurius. vi oritur cum postrema ad merid. in fronte M Δ ♂ 3.

6 d iij. Sol occidit euz arcturo ● ♂ et ♀.29/et cum sinistra palma serpentari Δ H p ♀ differentia 25./ ☐ ○ occidit cor ♀ ic .7/ valde nubilosum alibi niuosum/ et valde ventosum/ Luna. iij. cum X in lance septentrion. ☐ H p ♂ 20/ vñ. cum X in cruce sinistro serpentari H p ♀ 50/r̄j. ♂ Ι ♀ deā 2 grad 15 minu./.iij. ♂ ♀ oritur sinistra pes Orionis occidit 3./ Venus r̄j m c cum capite serpentari ♀ H p ♀ 16./ vñ ☐ ♀ oritur spica m c 8./r̄j. ☐ ♀ i c cauda ♀ oritur 9.